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Nowe BMW X3 wjeżdża do Polski. 

W najbliższą sobotę 18 listopada polscy klienci będą mogli po 

raz pierwszy zobaczyć najnowszą, trzecią generację 

popularnego modelu BMW X3. Podczas dni otwartych  

u wszystkich dealerów BMW odbędą się pierwsze jazdy 

testowe.   

 
Warszawa. W 2003 roku BMW X3 zapoczątkowało segment samochodów SAV (Sports 

Activity Vehicles) w klasie średniej. Pierwsze dwie generacje tego modelu zyskały duże 

uznanie klientów, a ich łączna sprzedaż przekroczyła 1,5 miliona sztuk. Nowa odsłona BMW 

X3, którą po raz pierwszy zaprezentowano na salonie IAA we Frankfurcie we wrześniu tego 

roku, łączy charakterystyczne dla samochodów spod znaku X doskonałe właściwości jezdne 

z komfortem codziennej mobilności. 

 

Już w sobotę 18 listopada klienci będą mogli po raz pierwszy zobaczyć nowe BMW X3 

podczas dni otwartych organizowanych w salonach dealerskich BMW w całej Polsce. 

Podczas spotkań odbędą się jazdy próbne premierowym modelem.  

 

Innowacyjna stylistyka, dynamika jazdy oraz typowy charakter X. 

Nowe BMW X3 dostępne będzie w trzech wariantach modelowych: xLine, Luxury i M Sport, 

które uzupełni oferta BMW Individual. Dzięki temu klienci będą mieli jeszcze większą 

możliwość personalizacji, zarówno pod kątem stylistyki zewnętrznej, jak i wyposażenia 

wnętrza. Także po raz pierwszy BMW X3 będzie dostępne w wersji M Performance. BMW 

X3 M40i będzie wyposażone w turbodoładowany sześciocylindrowy silnik o mocy 360 KM i 

500 Nm maksymalnego momentu obrotowego. Przyspieszenie od 0-100 km/h wyniesie 

4,8 s, a prędkość maksymalna wyniesie 250 km/h. 

 

Nowe BMW X3 oferuje także szereg możliwości na wpół zautomatyzowanej jazdy. System 

BMW Personal Co-Pilot posiada najnowszej generacji aktywny regulator prędkości, opcję 

asystowania kierowcy, która obejmuje asystenta kierowania, toru jazdy czy zmiany pasa 

ruchu wraz z opcją ochrony przed kolizją boczną.  
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BMW X3 zadebiutuje z trzema silnikami benzynowymi oraz dwoma wysokoprężnymi. Ceny 

nowego modelu rozpoczynają się od 199 100 zł brutto. 

 

Więcej informacji o nowym BMW X3 znajduje się na stronie: 

https://www.press.bmwgroup.com/poland/article/detail/T0272105PL/nowe-bmw-x3 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 
 

BMW Group 

BMW Group, właściciel czterech marek: BMW, MINI, Rolls-Royce oraz BMW Motorrad, jest wiodącym 
producentem samochodów i motocykli klasy premium, świadczy też usługi finansowe oraz w zakresie 
mobilności. Firma prowadzi działalność na całym świecie za pośrednictwem 31 zakładów produkcyjnych 
i montażowych w 14 krajach oraz poprzez globalną sieć sprzedaży w ponad 140 krajach. 

W 2016 r. BMW Group sprzedała na całym świecie ok. 2,367 mln samochodów oraz 145 000 motocykli. Zysk 
przed opodatkowaniem wyniósł ok. 9,67 mld EUR przy dochodach wynoszących 94,16 mld EUR. Wg stanu na 
dzień 31 grudnia 2016 r. w Grupie BMW było zatrudnionych 124 729 pracowników. 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie. Integralną 
część strategii firmy stanowią zasady ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju wdrożone 
w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne 
angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 

 

www.bmwgroup.com  

Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska 

Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 

YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 

Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
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